
インフルエンザワクチン予防接種の

ご案内です！！
　　　10/1(火）から始まります！！

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様の健康を脅かすウイルスは新型コロナだけではありません。
従来からあるインフルエンザも重い症状になることもあると
十分に考えられます。
新型コロナが第５類に移行しマスク着用の義務付けも
なくなったためインフルエンザの猛威も予想されます。
そんなウイルスに負けないためにも、重症化を防ぐためにも
インフルエンザワクチンの予防接種をおすすめ致します。
○今年度、当院での健診を受診された方、当日健診と同時接種をお考えの方、
　後日健診のご予約が入っている方が対象となります。
○ご予約の人数（20人以上）によっては出張での接種も可能です。

まずはご連絡ください。

※ただし毎週月曜日(PM）・１０月２４日・３０日を除く

期間：10/1（火）～　インフルエンザワクチンがなくなり次第終了

接種日：平日行っております。ご予約日に関してはお問合せください

　　　　※お問合せ時間は13：00～16：00になります。

接種時間：午前11：00～11：45（健診同時の際は11時前も可）

　　　　　午後13：30～14：00

　※健診の混み具合によっては多少時間が前後する場合がございます。

　　　　　　　　　　JCHO横浜中央病院
　　　　　　　　　　 ２階・健康管理センター
　　　　　　　　　　　　　　TEL：045-681-9540（直通）
　　　　　　　　　　　　　　FAX：045-663-6903


